Додаткову угоду про таке:
1. Сторони домовились зменшити обсяг предмета
договору, внести зміни до Договору і викласти в
наступній редакції:
«п. п. 3.1. Загальна сума Договору на Послуги
визначається на підставі Переліку (Додаток 1 до
Договору) і становить 68 934,00 грн. з ПДВ
(шістдесят вісім тисяч дев’ятсот тридцять чотири
грн. 00 коп.), в тому числі ПДВ 11 489,00 грн.»
2. Додаток № 1 до Договору викласти в редакції, що
є Додатком 1 до цієї Додаткової угоди.
2. Усі інші умови Договору залишаються
незмінними.
3. Дана Додаткова угода складена у двох
примірниках, що мають однакову юридичну силу та